Suprema Corte de Justicia Provincia de Buenos Aires

24061-2019

///PLATA, 5

de Provincia de 3 de 2019.

VISTO Y CONSIDERANDO: La presentación formalizada por el Presidente del Colegio de Magistrados y Funcionarios del Poder Judicial de la Provincia de Buenos Aires, solicitando se declare de interés para la Suprema Corte de las XXV Jornadas Científicas de la Magistratura Argentina "La Justicia en el Siglo XXI" organizadas por la Federación Argentina de la Magistratura y la Función Judicial y el Colegio de Magistrados Integrantes del Ministerio Público y Funcionarios del Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires.

Que teniendo en cuenta las razones invocadas, corresponde proveer de conformidad.

Por ello, la Suprema Corte de Justicia, en ejercicio de sus atribuciones,

RESUELVE:

1.-Declarar de interés para la Suprema Corte de Justicia de la Provincia de Buenos Aires las XXV Jornadas Científicas de la Magistratura Argentina "La Justicia en el Siglo XXI" a realizarse los días 13 y 14 de junio del año en curso en la ciudad de Buenos Aires.

2.- Registrese y comuniquese.

EDUARDO NÉSTOR de LÁZZARI

HÉCTOR NEGRI

DANIEL FERNANDO SORIA

LUIS/ESTEBAN **ENOÙD** HILDA KOGAN

EDUARDO JULIO PETTIGIANI

SERGIO GABRIEL TORRES

VMV

25

001282

MATÍAS JOSE ALVAREZ Secretario Secretaria de Servicios Jurisdiccionales Suprema Corte de Justiela